
 
О Т Д Е Л  О Б Р А З О В А Н И Я   

А Д М И Н И С Т Р А Ц И И  Д У Б Р О В С К О Г О  Р А Й О Н А  

 

П Р И К А З  

№ 2 4 4  о т  « 1 2 »  с е н т я б р я  2 0 1 9  г о д а  

 

 

«О проведении муниципального этапа областного  

заочного конкурса компьютерных  

презентаций и видеороликов 

«Время уходит, память остается», посвященного 75-летию  

Победы советского народа в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.» 

 

В целях совершенствования работы по патриотическому воспитанию молодежи, вовлечения 

молодого поколения в социально-значимую деятельность по сохранению исторической памяти, 

воспитания уважительного и бережного отношения к истории родного края и в соответствии с 

календарным планом областных мероприятий и образовательных событий с обучающимися 

образовательных организаций Брянской области на 2019-2020 годы  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести школьные и районный конкурсы компьютерных презентаций и видеороликов «Время 

уходит, память остается» среди учащихся общеобразовательных учреждений района в возрасте 

от 13 лет в период с сентября 2019 года по февраль 2020 года. 

2 Образовательным учреждениям к 20 января 2020 года предоставить в отдел образования лучшие 

конкурсные работы (1,2 места в каждой номинации, т.е. не более двух работ в каждой 

номинации), заявку и заявление – согласие в строгом соответствии с положением об областном 

заочном конкурсе компьютерных презентаций и видеороликов «Время уходит, память 

остается» (Положение прилагается).  

3. Утвердить жюри районного конкурса в следующем составе: 

-  Прокопович Н.М. – заместитель начальника отдела образования, 

- Михалева Л.И. – главный специалист отдела образования 

- Василенко К.Н.– директор МБОУ Дубровской №2 СОШ, 

- Артюхова Н.В. – учитель информатики МБОУ Дубровской №1 СОШ им. генерал-майора Никитина 

И.С. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

 

 

Начальник отдела образования    

администрации Дубровского района                                                                            С.Б.Троянов 

 

 
 

Приказ подготовлен 

Прокопович Н.М. 

Тел.:9-15-85  


